

Капітальний ремонт вулиці О.Щербанюка від вул.Небесної Сотні до вул.Головної (відновлення елементів благоустрою) в м. Чернівці (коригування)  
205/23

### Локальний кошторис на будівельні роботи №06-01-01

на зовнішнє електроосвітлення

Зовнішні інженерні мережі

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

Кошторисна трудомісткість

Кошторисна заробітна плата

Середній розряд робіт

590,405 тис. грн.

0,49045 тис.люд.год.

39,281 тис. грн.

3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "18 грудня" 2023 р.

| №<br>Ч.ч. | Обґрунтування<br>(шифр норми)                 | Найменування робіт і витрат                                                                                                | Одиниця<br>виміру | Кількість | Вартість одиниці, грн. |                       | Загальна вартість, грн. |                     |                       | Витрати труда<br>робітників, люд.год.   |                |
|-----------|-----------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------|------------------------|-----------------------|-------------------------|---------------------|-----------------------|-----------------------------------------|----------------|
|           |                                               |                                                                                                                            |                   |           | Всього                 | експлуатації<br>машин | Всього                  | заробітної<br>плати | експлуатації<br>машин | не зайнятих<br>обслуговуванням<br>машин |                |
|           |                                               |                                                                                                                            |                   |           |                        |                       |                         |                     |                       | тих, що<br>обслуговують<br>машини       |                |
|           |                                               |                                                                                                                            |                   |           |                        |                       |                         |                     |                       | на одиницю                              | всього         |
| 1         | 2                                             | 3                                                                                                                          | 4                 | 5         | 6                      | 7                     | 8                       | 9                   | 10                    | 11                                      | 12             |
| 1         | КБ33-115-2<br>к дем.=0,6                      | (Демонтаж) Установлення світильників з люмінесцентними або ртутними лампами                                                | шт                | 12        | 775,35<br>133,46       | 641,89<br>110,13      | 9304                    | 1602                | 7702<br>1322          | 1,9320<br>1,2188                        | 23,18<br>14,63 |
| 2         | С1547-4<br>варіант 4<br>(зворотні матеріали)  | Знак дорожній двобічний для пішохідного переходу із внутрішнім освітленням та вбудованим світильником (зворотні матеріали) | шт                | 11        | -<br>-                 | -<br>-                | -                       | -                   | -<br>-                | -<br>-                                  | -<br>-         |
| 3         | С118-38<br>варіант 3<br>(зворотні матеріали)  | Кронштейн к на 1 світильник (зворотній матеріал) (зворотні матеріали)                                                      | шт                | 11        | -<br>-                 | -<br>-                | -                       | -                   | -<br>-                | -<br>-                                  | -<br>-         |
| 4         | КБ33-108-1<br>к дем.=0,6                      | (Демонтаж) Підвішування проводів [1 провод при 20 опорах на 1 км лінії] для ВЛ 0,38 кВ за допомогою механізмів             | км                | 0,392     | 4563,06<br>1094,28     | 3468,78<br>527,78     | 1789                    | 429                 | 1360<br>207           | 15,4560<br>6,5564                       | 6,06<br>2,57   |
| 5         | С157-375<br>варіант 2<br>(зворотні матеріали) | Самонесучий ізолюваний провід (зворотній матеріал) (зворотні матеріали)                                                    | 1000м             | 0,392     | -<br>-                 | -<br>-                | -                       | -                   | -<br>-                | -<br>-                                  | -<br>-         |

| 1  | 2                                             | 3                                                                                                              | 4       | 5       | 6                            | 7                            | 8      | 9    | 10                   | 11                          | 12                    |
|----|-----------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------|------------------------------|------------------------------|--------|------|----------------------|-----------------------------|-----------------------|
| 6  | КБ33-257-2<br>к дем.=0,6                      | (Демонтаж) Складання та установлення залізобетонних одностоякових опор із повітряним вводом і двома траверсами | 100опор | 0,11    | <u>127891,60</u><br>25544,16 | <u>102347,44</u><br>18049,93 | 14068  | 2810 | <u>11258</u><br>1985 | <u>388,8000</u><br>203,8656 | <u>42,77</u><br>22,43 |
| 7  | С331-1-7                                      | Перевезення збірного залізобетону довжиною від 6,6 до 12 м автотягачами на відстань 15 км                      | т       | 8,25    | <u>210,17</u><br>-           | <u>210,17</u><br>-           | 1734   | -    | <u>1734</u><br>-     | -<br>-                      | -<br>-                |
| 8  | КБ33-257-2<br>К=1,15                          | Складання та установлення залізобетонних одностоякових опор із повітряним вводом і двома траверсами            | 100опор | 0,11    | <u>245125,57</u><br>48959,64 | <u>196165,93</u><br>34595,70 | 26964  | 5386 | <u>21578</u><br>3806 | <u>745,2000</u><br>390,7424 | <u>81,97</u><br>42,98 |
| 9  | С1416-8526<br>варіант 2                       | Стояк СК 120-15                                                                                                | шт      | 11      | <u>22652,39</u><br>-         | -<br>-                       | 249176 | -    | -<br>-               | -<br>-                      | -<br>-                |
| 10 | КБ33-108-1<br>К=1,15                          | Підвішування проводів [1 провод при 20 опорах на 1 км лінії] для ВЛ 0,38 кВ за допомогою механізмів            | км      | 0,784   | <u>8745,88</u><br>2097,38    | <u>6648,50</u><br>1011,59    | 6857   | 1644 | <u>5213</u><br>793   | <u>29,6240</u><br>12,5665   | <u>23,23</u><br>9,85  |
| 11 | С157-379<br>варіант 2                         | Провід AsXSn 4x25-5 (чорний) ПК                                                                                | 1000м   | 0,40964 | <u>68413,09</u><br>-         | -<br>-                       | 28025  | -    | -<br>-               | -<br>-                      | -<br>-                |
| 12 | С157-375<br>варіант 2<br>(зворотні матеріали) | Самонесучий ізолюваний провід (зворотній матеріал)<br>(зворотні матеріали)                                     | 1000м   | 0,392   | -<br>-                       | -<br>-                       | -      | -    | -<br>-               | -<br>-                      | -<br>-                |
| 13 | & М8-102-1                                    | Демонтаж шафи керування або регулювання                                                                        | шафа    | 1       | <u>2150,44</u><br>1234,36    | <u>916,08</u><br>200,63      | 2150   | 1234 | <u>916</u><br>201    | <u>16,6400</u><br>2,5646    | <u>16,64</u><br>2,56  |
| 14 | & М8-102-1                                    | Монтаж шафи керування або регулювання                                                                          | шафа    | 1       | <u>2688,04</u><br>1542,94    | <u>1145,10</u><br>250,79     | 2688   | 1543 | <u>1145</u><br>251   | <u>20,8000</u><br>3,2058    | <u>20,8</u><br>3,21   |
| 15 | & С100-<br>1517-3039-<br>16<br>варіант 2      | Шафа керування вуличним освітленням І-710 б/в                                                                  | шт      | 1       | -<br>-                       | -<br>-                       | -      | -    | -<br>-               | -<br>-                      | -<br>-                |
| 16 | & М8-409-3                                    | Труба вініпластова по стінах і колонах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 63 мм                       | 100 м   | 0,09    | <u>25504,17</u><br>3513,31   | <u>21990,86</u><br>4107,58   | 2295   | 316  | <u>1979</u><br>370   | <u>52,8000</u><br>50,1564   | <u>4,75</u><br>4,51   |
| 17 | & С111-<br>1301-2ПС-К<br>варіант 2            | Труба гофрована двшарова д50/41 чорна                                                                          | м       | 9       | <u>41,81</u><br>-            | -<br>-                       | 376    | -    | -<br>-               | -<br>-                      | -<br>-                |
| 18 | КБ33-115-2<br>К=1,15                          | Установлення світильників з люмінесцентними або ртутними лампами                                               | шт      | 12      | <u>1486,08</u><br>255,80     | <u>1230,28</u><br>211,09     | 17833  | 3070 | <u>14763</u><br>2533 | <u>3,7030</u><br>2,3361     | <u>44,44</u><br>28,03 |
| 19 | С118-38<br>варіант 2                          | Кронштейн оголовник                                                                                            | шт      | 12      | <u>708,05</u><br>-           | -<br>-                       | 8497   | -    | -<br>-               | -<br>-                      | -<br>-                |
| 20 | С1547-4<br>варіант 2                          | Світильник світлодіодний "ITW SYSTEMS" PARK LED-82/ 740-I/W-21                                                 | шт      | 12      | <u>14321,37</u><br>-         | -<br>-                       | 171856 | -    | -<br>-               | -<br>-                      | -<br>-                |

| 1  | 2                                | 3                                                                                                                                      | 4     | 5     | 6                         | 7                     | 8    | 9  | 10            | 11                       | 12                  |
|----|----------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|---------------------------|-----------------------|------|----|---------------|--------------------------|---------------------|
| 21 | & C100-15093-3401-Я<br>варіант 2 | Кабель ВВГ-П 2х1,5 ПК нг                                                                                                               | 1000м | 0,054 | <u>15224,68</u>           | -                     | 822  | -  | -             | -                        | -                   |
| 22 | C1545-430<br>варіант 2           | Затискачі прокол 6.35 (16-70/6-35), (поліамід) Білмакс                                                                                 | шт    | 24    | <u>34,01</u>              | -                     | 816  | -  | -             | -                        | -                   |
| 23 | & M8-412-4                       | Провід перший одножильний або багатожильний у загальному обплетенні у прокладених трубах або металорукавах, сумарний переріз до 35 мм2 | 100 м | 0,04  | <u>1190,52</u><br>1159,36 | <u>31,16</u><br>10,04 | 48   | 46 | <u>2</u><br>- | <u>16,0000</u><br>0,1386 | <u>0,64</u><br>0,01 |
| 24 | & C100-15091-1062-Ю<br>варіант 2 | Кабель КГт 1х35                                                                                                                        | 1000м | 0,004 | <u>166903,55</u>          | -                     | 668  | -  | -             | -                        | -                   |
| 25 | C1545-477-2<br>варіант 3         | Гак бандажний на опорі ГС 16 (КБЛ-1)Білмакс                                                                                            | шт    | 16    | <u>53,68</u>              | -                     | 859  | -  | -             | -                        | -                   |
| 26 | C1545-488-1<br>варіант 2         | Стрічка бандажна 19х0,7                                                                                                                | м     | 60    | <u>22,48</u>              | -                     | 1349 | -  | -             | -                        | -                   |
| 27 | C1545-407-7<br>варіант 2         | Затискач анкерний 3А 4х(16-35) планка Marel PA80                                                                                       | шт    | 3     | <u>113,79</u>             | -                     | 341  | -  | -             | -                        | -                   |
| 28 | C1545-430<br>варіант 5           | Затискачі прокол Marel 16-95/16-95                                                                                                     | шт    | 2     | <u>98,73</u>              | -                     | 197  | -  | -             | -                        | -                   |
| 29 | C1545-430<br>варіант 3           | Затискачі прокол Marel 16-95/16-50 А, АС/СІП 1-стор                                                                                    | шт    | 22    | <u>87,38</u>              | -                     | 1922 | -  | -             | -                        | -                   |
| 30 | C1545-430<br>варіант 4           | Затискачі прокол Marel 25-120/2,5-50                                                                                                   | шт    | 4     | <u>87,38</u>              | -                     | 350  | -  | -             | -                        | -                   |
| 31 | C1545-413-2<br>варіант 2         | Затискач підтримуючий 2-4х(16-120) поворот 60_ MTFK120 Marel                                                                           | шт    | 11    | <u>114,13</u>             | -                     | 1255 | -  | -             | -                        | -                   |
| 32 | & C1545-539-1                    | Затискач плашковий ПС 1-1 (16-35/16-35) M8                                                                                             | шт    | 10    | <u>25,58</u>              | -                     | 256  | -  | -             | -                        | -                   |
| 33 | C1545-452<br>варіант 2           | Ковпачок захисний КЗ 16-35                                                                                                             | шт    | 6     | <u>12,95</u>              | -                     | 78   | -  | -             | -                        | -                   |
| 34 | C1545-400<br>варіант 2           | Скрепка СК-20                                                                                                                          | шт    | 47    | <u>5,69</u>               | -                     | 267  | -  | -             | -                        | -                   |
| 35 | C1545-477-2<br>варіант 2         | Затискач прокол KW2-95-С 16-95/4-50                                                                                                    | шт    | 1     | <u>53,48</u>              | -                     | 53   | -  | -             | -                        | -                   |
| 36 | C1545-430<br>варіант 6           | Адаптер заземлення РМСС (без прокола) Marel                                                                                            | шт    | 4     | <u>221,23</u>             | -                     | 885  | -  | -             | -                        | -                   |
| 37 | C1545-513<br>варіант 2           | Муфта з'єднувальна 1кВ ПВХ 4х16-35 з гільзами SMH 16-35 Cellpack                                                                       | шт    | 1     | <u>341,10</u>             | -                     | 341  | -  | -             | -                        | -                   |

| 1                                                      | 2                          | 3                                                                                                       | 4                  | 5    | 6                         | 7                       | 8             | 9     | 10                    | 11                       | 12                      |
|--------------------------------------------------------|----------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|------|---------------------------|-------------------------|---------------|-------|-----------------------|--------------------------|-------------------------|
| 38                                                     | & M8-18-1                  | Монтаж ізолятора проходного напругою 35 кВ [комплект - 3 штуки] (Обмежувача перенапруги із затискачами) | комплект - 3 штуки | 2    | <u>1300,61</u><br>830,82  | <u>469,79</u><br>102,89 | 2601          | 1662  | <u>939</u><br>206     | <u>11,2000</u><br>1,3152 | <u>22,4</u><br>2,63     |
| 39                                                     | & C1545-494-2-1            | Обмежувачі перенапруги для СІП ВОР-R (f, z) 500В/10кА без прокола                                       | шт                 | 8    | <u>408,05</u><br>-        | -                       | 3264          | -     | -                     | -                        | -                       |
| 40                                                     | C1545-547<br>варіант 2     | Круг 16 (6- 2590-88 ст.3)                                                                               | м                  | 6    | <u>62,96</u><br>-         | -                       | 378           | -     | -                     | -                        | -                       |
| 41                                                     | КБ33-26-2<br>К=1,15        | Забивання заземлювачів вручну на глибину до 3 м                                                         | шт                 | 2    | <u>182,51</u><br>80,84    | <u>99,53</u><br>7,62    | 365           | 162   | <u>199</u><br>15      | <u>1,2305</u><br>0,1027  | <u>2,46</u><br>0,21     |
| 42                                                     | & M8-472-8                 | Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з круглої сталі діаметром 6,5 мм                  | 100 м              | 0,06 | <u>2265,59</u><br>1970,91 | <u>230,60</u><br>21,48  | 136           | 118   | <u>14</u><br>1        | <u>27,2000</u><br>0,2944 | <u>1,63</u><br>0,02     |
| 43                                                     | & C1545-201-1<br>варіант 2 | Кругляк 6,5 мм (з катанки) (A240)                                                                       | м                  | 6    | <u>12,63</u><br>-         | -                       | 76            | -     | -                     | -                        | -                       |
| Разом прямі витрати по кошторису                       |                            |                                                                                                         |                    |      |                           |                         | 560939        | 20022 | <u>68802</u><br>11690 |                          | <u>290,97</u><br>133,64 |
| Разом будівельні роботи, грн.<br>в тому числі:         |                            |                                                                                                         |                    |      |                           |                         | 560939        |       |                       |                          |                         |
| вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.       |                            |                                                                                                         |                    |      |                           |                         | 472115        |       |                       |                          |                         |
| всього заробітна плата, грн.                           |                            |                                                                                                         |                    |      |                           |                         | 31712         |       |                       |                          |                         |
| Загальновиробничі витрати, грн.                        |                            |                                                                                                         |                    |      |                           |                         | 29466         |       |                       |                          |                         |
| трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. |                            |                                                                                                         |                    |      |                           |                         | 65,84         |       |                       |                          |                         |
| заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.    |                            |                                                                                                         |                    |      |                           |                         | 7569          |       |                       |                          |                         |
| <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                  |                            |                                                                                                         |                    |      |                           |                         | <b>590405</b> |       |                       |                          |                         |
| -----                                                  |                            |                                                                                                         |                    |      |                           |                         |               |       |                       |                          |                         |
| <b>Всього по кошторису</b>                             |                            |                                                                                                         |                    |      |                           |                         | <b>590405</b> |       |                       |                          |                         |
| <b>Кошторисна трудомісткість, люд.год.</b>             |                            |                                                                                                         |                    |      |                           |                         | <b>490,45</b> |       |                       |                          |                         |
| <b>Кошторисна заробітна плата, грн.</b>                |                            |                                                                                                         |                    |      |                           |                         | <b>39281</b>  |       |                       |                          |                         |

Склад

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]